ciētib; nō p̄bui. Qualiscūq; ego opa mie non cōpleui dico meā culpā ⁊ reddo me culpabilē deo ⁊ vob. De duodeci

Eprimo (articulis fidei) peccaui qz duodeci articulos fidei firmiter nō credidi nec corde ⁊ ore ad iusticiāz eos p̄fessus fui. imo aliqui circa ipos ⁊ circa sacra altarū dubitauit ⁊ fidē viuā ⁊ iustā cuz bonis opib; sicut bon⁹ xp̄ianus nō habui. nec cōtra iudeos infideles ⁊ hereticos fidez meā omnino defendi ⁊ p̄dicauit. imo errātes ⁊ arguētes cōtra fidem libenter audiui.

De septem sacris ecclesie.

Trauo peccaui. quia septem sacra ecclesie vt bonus christian⁹ p̄terij ⁊ neglexi. Primo qz licet sim baptisatus tñ diabolo ⁊ pompis eius vt promisi in baptismo nō renūciaui. ⁊ licet sim p̄firmat⁹ tñ fidē xp̄i ac p̄tate p̄pter tiorē mūdi loq; ⁊ p̄dicare erubui ⁊ neglexi. ⁊ ordinē matrimonij nō honorauit. nec custodiui. Ordies ecclesiasticos indigne recepi. ⁊ in peccato indigne eos exercui ⁊ p̄sonas i sacris ordinib; p̄stitutas p̄pter

deū nō honorauit. penitentiaz pro meis peccatis ⁊ ieiunia. orationes seu elemosynas mihi iniūctas nō feci. oris p̄fessionē ⁊ corpis christi cōmunionem facere ⁊ recipere neglexi.

Qualitercūq; ego in septem sacramentis peccaui dico meā culpam. ⁊ reddo me culpabilem deo ⁊ vobis. De septem virtutib; theologicalib; ⁊ car

Nono peccauit obmissione qz tres virtutes theologicales ⁊ quatuor cardinales seruare neglexi. In me nō est vera christi fides cū bonis operib;. In me non est cerra spes de futuris bonis celestib;. In me nō est charitas qua sup omia diligitur deus atq; vt meisum sic meū proximū non dilexi. In me non est prudentia. qz act⁹ meos quid quādo ⁊ quomodo eos debuissim agere nō feci. ⁊ iuxta voluptatis desideria act⁹ meos inconsulte peregi. In me non est fortitudo quia passiones interiores ⁊ exteriore viriliter p̄ christo nō subiugauit. turpia ⁊ verecunda agere nō metui. In me nō est temperātia. quia labores

soluntia et tribulationes susti-
nere nolui. In me non est ius-
ticia. quia a malo non declina-
ui. sed bonum quod tenebar fas-
cere neglexi. vnicuique quod suum
erat iuste non dedi. Et propter
meas vilitates bonum comu-
ne et multorum saluationem ne-
glexi. Quicquid ego contra se-
p̄t̄e p̄tutes peccavi dico meam
culpam et reddo me culpabilem
De septe donis spiritus sancti

Tercio peccavi quia septe
dona spiritus sancti non cura-
ui. in me non est sapientia ad
diuina precepta. in me non
est intellectus ad nouissima mor-
tis mee et penas inferni et die
iudicii considerandum. in me non
est consilium ad bonum eligendum et
malum reprobandum. in me non
est scientia ad meipsum et factam
meam ad cognoscendum. in me
non est fortitudo ad reprobationi-
bus et tribulationibus ac malis
cogitationibus resistendum. in me
non est pietas pauperibus et affli-
ctis corde et ope copatiendum
in me non est timor dei ad ma-
lum fugendum et salutem querendum
Qualitercumque ego in his pec-
caui dico culpam meam. De
duodecim fructibus spiritus sancti

Duodecimo peccavi quia
duodecim fructus spiritus sancti
etiam scienter neglexi. In me non
est charitas nec gaudium in dei
seruitio. nec pax cum proximo.
nec patientia in aduersis. nec
longanimitas in diuinis ser-
uitiis. nec bonitas vite mee.
nec benignitas erga proximum
nec modestia in gestu et habi-
tu ac operibus meis. nec mansuetudo
in tribulationibus. nec hu-
militas in operibus. nec veritas
in verbis et locutionibus. nec tri-
nitatis et castitas in meis affli-
ctionibus. sed grauiter peccavi
contra predicta. sicut equus et mu-
lus in quibus non est intellectus
De his omnibus et singulis dico
meam culpam. De octo tri-

Duodecimo peccati (tudini-
bus) quia secundum octo beatitudines
euangelicas viuere ut christi ser-
uimus omisi. Primo paupertatem volun-
tariam cum spirituali intentione non
habui. Secundo misericordiam et man-
suetudinem in persecutionibus et iniu-
riis mihi illatis non extitit.
Tercio peccata mea non defle-
ui. nec cum illa contritione que debuit
ad hanc confessionem accessi.
Quarto iuste viuere non stu-
dii. sed in peccatis assuetus fui

benefacere ieiunare et orare ne
 glexi. **Q**uinto mihi misericors
 et alijs non fui. ac bona eccles
 siastica mihi commissa pau
 pertibz nō dispersi. **S**exto mū
 do corde q̄ ad deū et ad pro
 ximū p bona exempla non vi
 xi. sed duplici animo in factis
 et verbis ypocrita extiti. **S**e
 ptimo pacificus non fui. sed
 ppter ambitionem bñficiorz et
 bonoz. discordias seminaui.
 ac scismata feci. **O**ctauo. qz
 non ppter xpm persecutiones et
 maledictiones hoim sustinui
 sed quando potui me vindic
 caui. **Q**uādocunq; et quali
 tercunq; ego infelix peccator
 peccavi ptra octo britudines
 et ptra omia pdicta et singula
 et ipoz circūstantias scienter
 vel ignorāter. dormiēdo v̄l v̄l
 gilando reddo me deo culpa
 bilē et dico meā culpā et peto
 a deo meo indulgētiā et a vo
 bis patre absolutionē et pen
 tentiā salutarē petoq; absolui
 ab omibz sentētijs excomuni
 cationis. si quas forsitan inci
 di picipando cū excoicatis v̄l
 alias et ab omnibz peccatis
 meis propter deum.

Ideo pcor brissimā yginez

Mariā sanctos aplos del pes
 trū et paulū et oēs scōs et san
 ctas dei et te p̄rem orare p me
 ad dñm iesum xpm v̄l parcat
 mihi oia pctā mea mortalia
 criminalia et venialia oblita
 et neglecta et p me p̄fessa et q̄
 libēter p̄fiterer si corz memori
 am h̄rem. et q̄ a tpe q̄ in cepi.
 peccare vsq; in p̄ntem diē cor
 gitraui dixi et feci. et opa q̄ des
 bebā facere omisi. **E**t p̄ferat
 mihi grāz vt in postez p̄silia
 pctā nō faciā. et pcedat mihi
 bonū finē vite mee ac pseuerā
 tiā i bōis opibz et hāc aiaz meā
 ad celestem gliaz pducatur vobz
 q; p̄rem meū req̄ro ex p̄te dei
 oipotētis et sanctoz apostolo
 rum **P**etri et **P**auli et sancte
 romane ecclesie et clauuz au
 toritate quatin⁹ me absolua
 tis ab omnibus meis pecca
 tis et delictis confessis negle
 ctis et oblitis et a pctis meis
 mortalibus commissis et o
 missis et venialib⁹ et quibus
 cunq; alijs delictis pctis et a
 penis alijs inferni. et purga
 torij que pro his pctis merui.
Itez si sum excomunicat⁹ in
 terdictus aut suspensus a iu
 re vel ab homie. aut si fui aut